
2025 年全市财政预算管理一体化系统和六县区惠民惠农财政

补贴＂一卡通＂管理系统运维服务成交公告

2025 年全市财政预算管理一体化系统和六县区惠民惠农财政补贴＂一卡通＂管理

系统运维服务以“竞争性磋商”的形式进行采购，于 2025 年 6 月 10 日确定成交供应

商，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：GSSMZB2025-001

二、预算金额：119.4万元（壹佰壹拾玖万肆仟元）

一包：52.4万元（伍拾贰万肆仟元）

二包：67万元（陆拾柒万元）

三、采购内容：

一包：采购2025年张掖市市本级、张掖市甘州区、张掖市经济开发区财政预算管

理一体化系统及惠民惠农财政补贴“一卡通”管理系统驻场运维服务，保证系统正常

平稳运行。

二包：采购2025年张掖市临泽县、张掖市高台县、张掖市民乐县、张掖市山丹县、

张掖市肃南裕固族自治县财政预算管理一体化系统及惠民惠农财政补贴“一卡通”管

理系统驻场运维服务，保证系统正常平稳运行。

四、采购公告日期：2025 年 5 月 29 日

五、成交日期：2025 年 6 月 10 日

六、成交供应商名称、地址及成交金额

第一标包：

供应商名称：兰州光景信息服务有限公司

统一社会信用代码：91620102MA7192X13A



供应商地址：甘肃省兰州市城关区雁北街道南滨河东路 5198 号名城广场 2号楼 37

层 3178 室

成交金额：大写：伍拾贰万壹仟元整（¥521000 元）

第二标包：

供应商名称：张掖市兴盛通信息科技服务有限公司

统一社会信用代码：91620700MACXAWW396

供应商地址：甘肃省张掖市甘州区丹霞东路 15 号 311 室

成交金额：大写：陆拾陆万柒仟元整（¥667000 元）

七、评标委员会成员名单：贾其恒、李泽、王永宁

八、公告期限：1 个工作日

九、联系方式：

采 购 人：张掖市财政局

地 址：张掖市甘州区丹霞东路 15 号

联 系 人：张彪

电 话：0936-8360805

代理机构：甘肃盛铭项目管理咨询有限公司

地 址：张掖市甘州区新闻大厦 20 楼 2002 室

联 系 人：马俊

电 话：18189367855、0936-6911801


